
BBVA CONSUMER AUTO 2018-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2018

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 71.101,19 135.349.109,57  135.278.008,38 14.708  17,61  18,16  18,37 273  18,80  18,16 17,61 14.708Andalucía / Andalucia

 5.569,26 10.550.715,60  10.545.146,34 1.193  1,43  1,42  1,55 23  1,47  1,42 1,43 1.193Aragón / Aragon

 6.274,73 12.898.493,57  12.892.218,84 1.452  1,74  1,73  1,55 23  1,66  1,73 1,74 1.452Asturias / Asturias

 26.235,41 50.013.367,34  49.987.131,93 5.422  6,49  6,71  7,13 106  6,94  6,71 6,49 5.422Canarias / Canary Islands

 779,56 4.725.406,59  4.724.627,03 538  0,64  0,63  0,20 3  0,21  0,63 0,64 538Cantabria / Cantabria

 19.214,36 26.874.062,66  26.854.848,30 3.178  3,80  3,61  4,58 68  5,08  3,60 3,80 3.178Castilla y León / Castilla-Leon

 19.116,12 42.388.705,10  42.369.588,98 4.920  5,89  5,69  5,92 88  5,05  5,69 5,89 4.919Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 62.467,66 142.378.490,99  142.316.023,33 16.124  19,30  19,10  17,70 263  16,52  19,10 19,30 16.124Cataluña / Catalonia

 0,00 248.006,49  248.006,49 36  0,04  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,04 36Ceuta / Ceuta

 43.274,26 90.138.493,00  90.095.218,74 9.762  11,69  12,09  11,17 166  11,44  12,09 11,69 9.762Comunidad Valenciana / Valencia

 11.845,38 26.599.455,96  26.587.610,58 2.943  3,52  3,57  2,62 39  3,13  3,57 3,52 2.943Extremadura / Extremadura

 10.438,49 28.551.255,76  28.540.817,27 3.234  3,87  3,83  2,83 42  2,76  3,83 3,87 3.234Galicia / Galicia

 14.888,21 20.203.958,70  20.189.070,49 2.391  2,86  2,71  3,90 58  3,94  2,71 2,86 2.391Islas Baleares / Balearic Islands

 1.240,40 2.484.419,92  2.483.179,52 291  0,35  0,33  0,47 7  0,33  0,33 0,35 291La Rioja / La Rioja

 48.454,49 81.911.889,04  81.863.434,55 9.615  11,51  10,99  11,78 175  12,81  10,99 11,51 9.614Madrid / Madrid

 556,74 1.393.951,63  1.393.394,89 175  0,21  0,19  0,13 2  0,15  0,19 0,21 175Melilla / Melilla

 24.154,88 43.191.854,51  43.167.699,63 4.528  5,42  5,79  6,59 98  6,39  5,79 5,42 4.528Murcia / Murcia

 1.305,64 2.895.329,78  2.894.024,14 350  0,42  0,39  0,54 8  0,35  0,39 0,42 350Navarra / Navarra

 11.317,41 22.582.133,31  22.570.815,90 2.679  3,21  3,03  2,96 44  2,99  3,03 3,21 2.679País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 745.379.099,52 83.539

 60.522,40
 35,05

 8.922,53

 378.234,19 1.486

 254,53
 0,04

 2.051,06

 745.000.865,33 83.537

 8.918,21
 35,05

 60.522,40

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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